Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 22/05/2024 - 10:17 6808/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 919/2024

São Roque, 22 de maio de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar a instalação de
placas de identificação das Travessas e Ruas que seguem:

1. Travessa Luiz Honda, via localizada no distrito de São João Novo;
2. Travessa Arlindo Pedro Myska, via pertencente ao distrito de São João

Novo;
3. Travessa Vicente da Silva Carneiro, via pertencente ao distrito de São

João Novo;
4. Travessa Maria de Lourdes Franco, via pertencente ao bairro Mont

Serrat;
5. Travessa Walter Trujillo, via pertencente ao bairro Mont Serrat;
6. Rua Antônio Oliveira Pinto (CEP: 18140-002);
7. Rua Faustina Maria das dores (CEP:18140-038);
8. Rua Luiz Galati (CEP:18140-044);
9. Rua João Franco do Amaral (CEP: 18140-046);
10.  Estrada António Nunes Barril (CEP:18140-087);
11.  Rua José Pérez (CEP: 18140026);
12.  R. Sinésio Gonçalves Trujillo (CEP: 18140-024);
13.  Rua Antônio Nunes Barril (CEP: 18140-087);
14.  2 para Estrada do Taxaquara (CEP: 18140-027).

A presente solicitação tem por objetivo melhorar a
sinalização da referida via, ajudar na prestação dos serviços dos correios, nas
entregas, assim, colaborando no desenvolvimento local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 22/05/2024 - 10:17 6808/2024

2

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
SILVIO SIDNEI DE CAMARGO
MD. Chefe de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T10V8S1YF48W5V52
		2024-05-27T08:51:50-0300

		2024-05-27T08:51:50-0300